

## Kalkulace nákladů a soupis prací na realizaci opatření z Programu péče o krajinu pro rok 2020

Číslo smlouvy:

PPK 141a/41/20

Zhotovitel: Cerix s.r.o.

Položka	Kč/m3, Kč/ks	počet jednotek (m3, ks)	celkem za položku (Kč)
Tvorba tůní	400	240	96 000 Kč
Kácení uschlých stromů	330	12	3 960 Kč
Cena bez DPH			99 960 Kč
DPH 21%			20 992 Kč
<b>Celkem</b>			<b>120 952 Kč</b>

Plátce DPH: ANO

V Dalovicích dne 19. 10. 2020

# Zákres lokalizace opatření

příloha ke smlouvě číslo PPK-141a/41/20

